
Uchwala Nr XXXI1/234/2009
Rady Gminy Lipusz
z dnia 14 lipca 2009 r.

w sprawie dokonania zmiany bud¿etu Gminy Lipusz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

Dochody bud¿etu gminy na 2009 r. zwiêksza siê o kwotê 14.490,-z³
i obecnie wynosz¹ 10.421.872,- z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 1.

Wydatki bud¿etu gminy na 2009 r. zwiêksza siê o kwotê 240.717 ,-z³
i obecnie wynosz¹ 11.543.035,- z³, zgodnie z

1. Deficyt bud¿etu gminy w wysokoœci 1.121.163,-z³ ~ który zostanie pokryty

przychodami z:

l) zaci¹gniêtych po¿yczek w kwocie 370.000,-z³

2) wolnych œrodków jako nadwy¿ki œrodków pieniê¿nych na rachunku

bie¿¹cym bud¿etu gminy~ w tym wynikaj¹cych z rozliczeñ kredytów

i po¿yczek z lat ubieg³ych w kwocie 751.163,-z³

2. Przychody bud¿etu zwiêksza siê o kwotê 226.227,-z³ i po zmianie

wynosz¹ 1.441.227,-z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 3.

na rok 2009.

§1

§2

za³¹cznikiem nr 2.

§3



;

Przyjmuje siê zmiany wydatków okreœlonych wykazem zadañ inwestycyjnych

na rok 2009, zgodnie z za³¹cznikiem nr 4 do niniejszej uchwa³y.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

§4

§5

przewo . Gminy



~

~

Uzasadnienie
do Uchwa³y Rady Gminy Lipusz Nr XXXII/234/2009

z dnia 14.07.2009 r. w sprawie zmian w bud¿ecie gminy na 2009 r.

Bud¿et po stronie dochodów zwiêksza siê w dziale 750 rozdz.75023 § 0580 o dochody z tytu³u
kar pieniê¿nych o kwotê 4.490,-z³ oraz w dziale 758 rozdz.78514 § 0920 o dochody z tytu³u
odsetek od œrodków zgromadzonych na rachunku bankowym o kwotê 10.000,-z³.
Ponadto zwiêksza siê przychody bud¿etu o kwotê 226.227,-z³ z tytu³u wolnych œrodków jako
nadwy¿ki œrodków pieniê¿nych na rachunku bie¿¹cym bud¿etu gminy, które wynikaj¹ z
rozliczeñ kredytów i po¿yczek z lat ubieg³ych.

Uzyskane dochody i przychody przeznacza siê na:
- wykonanie dodatkowego ujêcia wody w Lipuszu - kwota 200.000,-z³,
- przeprowadzenie remontu w budynku komunalnym na ul. Pocztowej - kwota 10.000,-z³

oraz dodatkowe 1 O.OOO,-z³ z przeniesienia wydatków z zakupu materia³ów w us³ugi
remontowe,- wykonanie prac posadzkarskich w Zespole Szkó³ w Lipuszu - kwota 15.000,-z³,

- wynagrodzenia i pochodne od nich dla pracowników zatrudnionych do robót publicznych
- 8.817,-z³,

- wykonanie tablicy upamiêtniaj¹cej wiêŸniów obozu w Potulicach - kwota 7.000,-z³.

Przeniesiono tak¿e wydatki w ramach dzia³u 926 rozdz.92601 w wysokoœci 5.000,-z³
na opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie boiska sportowego
w miejscowoœci Gostomko.

przewo . miny

J



J

...
N
...
lU
c
e
~

>-
u
<' ...
N
U-
Z
Q
O
~
~
N I%:

Q.



~
m

oo
N

,...:
o

'V
~

00 co

°a;- Oc

:~ "tJ
C N

Ug
o-N

0)1-

0- 'V

U) ~

CG ==

:~ g
E '-

N Z

Q) ~

O :J

O 09-

N-J

~ ~
O 0-

... E

CG (9

C >.
"tJ

j co

-Ck:

G)

oN ~

'C ~

j .c

.c u

C ::>

CG o
-"tJ

c..~. c:

~~- 0-

CG ~

'C go

~~

~~

...
N

...
ta
C
e
VS



::

8
8
,..:
N
N

;:
~

E
Gl
N
lU

El:

~
l"-
N
N
<D

~

E
Gl

~
El:

§

gII)
N~

E

~
El:

..;
O)
o
o
N
,...:
O

...t
~

.IUc:
"C
N

O)
O
O
~
~
~

~
L-

.-./ Z
N
³/)
~
Co

~~O >-
... .S

Q) E
0(9
o >-
N"Cca lU
C ~

~;;;- ~
G) oC

oN (J
-O:)
~ O

.Q "C

~M-O L-
O c:

.c~U c:
~~
t!5o.. lU

N

>-
u
'<'N>- ..
UC--
ze
Q
o>;
~~
~~
N
~
Co.



~

..;
m
o
o
N

r-.:
o

.q:
T-

ro
'c
"tJ

N

m
o
o

~

~
N
:::

~

Z
N
In
~
Co

~

>-
c:

'E

~

>-
"tJ

-.r ro

...Q:

Z:i?:'
~ ro
.- ~

C:.c:

~u_:J

~.g

...:

O')
o
o
N

~
Q)
C

.~
>\
(J
>.

...,
U)
Q)
~
C

.-

m.-
c
m

oc
m

N



I



.

>-
u
'<'N>. ...
U=--
z.S
Q~
O>.
~~
ro³J~N
~
Q.

oC
U
>-
I::

,~
D
:1
Co

~
-o
II)
I::m
I::

~

~
o-

~
Q)
II)
o

"O
oC
U
>-
I::
m
,~ro
N

~
Q)-
II)o
I::

"O
.~
oC
U
>-
I::

.5

~
o-

.~
oC

g,
I::

.5
"O
o

Q)
I::
m
E

~
-
o

Q)
'U'
m- m
0-

"0"0
'- -o'-
~-N
"O Q)
e I::
(/)5:.

triu

...:
m
o
o
C'!
, O;

v
~

tV
'c
"O

:Ij
:J
a.

;:j


